được bàn giao trên thực tế của hiện trạng tài sản vào thời điểm bàn giao tài sản trúng 
đấu giá và phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm 
chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà tài sản bán đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị 
gia tăng theo quy định.    

Giá khởi điểm là: 390.146.050 đồng (Bằng chữ: Ba trăm chín mươi 
triệu, một trăm bốn mươi sáu nghìn, không trăm năm mươi đồng).

3. Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: 
Từ ngày 09/3/2026 đến ngày 11/3/2026 (trong giờ hành chính), tại nơi có tài sản.
4. Thời hạn, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: 
- Thời gian bán hồ sơ tham gia bán đấu giá (trong giờ hành chính) liên tục kể từ

[...]

Công ty đấu giá Hợp danh MeKong - Chi nhánh Cà Mau, 

địa chỉ: Số 8/20 Phan Ngọc Hiển, phường Tân Thành, tỉnh Cà Mau hoặc trụ sở chính 
của Công ty đấu giá Hợp danh MeKong, địa chỉ: Số 395 Nguyễn Văn Cừ, phường An 
Bình, TP. Cần Thơ.

5. Giá khởi điểm của các tài sản đấu giá là: 390.146.050 đồng (Bằng chữ: 
Ba trăm chín mươi triệu, một trăm bốn mươi sáu nghìn, không trăm năm mươi 
đồng).

Ghi chú: người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế giá 
trị gia tăng trong trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế giá trị gia tăng mà 
tài sản đấu giá thuộc diện phải chịu thuế giá trị gia tăng theo quy định.

6. Tiền mua hồ sơ tham gia đấu giá, tiền đặt trước:
- Tiền mua hồ sơ: 200.000 đồng/hồ sơ;
- Tiền đặt trước 10% giá khởi điểm: 39.015.000 đồng (Ba mươi chín triệu, 

không trăm mươi lăm nghìn đồng). Nộp tiền đặt trước từ 07 giờ 30 phút ngày 
04/3/2026 đến 17 giờ 00 phút, ngày 11/3/2026, nộp vào Tài khoản số 4521125668668 
của Công ty đấu giá Hợp danh MeKong, mởi tại Ngân hàng TMCP Quân Đội – Chi 
nhánh Tây Đô. (Nội dung: “Tên khách hàng đăng ký tham gia” nộp tiền đặt trước “HĐ